
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/213/2020 

RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r.  

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710),  

Rada Gminy Bierawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/99/2015 z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości diet (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego z 2015 r., poz. 3264) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Potrąceń nie dokonuje się: 

1) w przypadku nieobecności radnego na sesji lub posiedzeniu komisji, spowodowanej wyjazdem służbowym 

na polecenie Przewodniczącego Rady; 

2) w przypadku nieobecności sołtysa na sesji: 

a) zwołanej w trybie nadzwyczajnym, 

b) prowadzonej w trybie zdalnym w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu 

epidemii”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 20 kwietnia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Joachim Morcinek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3597


		2020-12-23T11:27:31+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




